PŒa q̄s op̄e d̄s ut familia
tua putā salutis incedat.
et beati iohannis p̄cur̄soris hor
tamenta sectando ad eū quē p̄
ditur secuta pueniat. **p. Julia**
Elyabet zacharie magnū uirū ge
nuit ioh̄em baptistā p̄cur̄sore dñi.

Audite in silue et aduen *Cap.*
 dite ppli de longe dñs ab
 utero uocauit me. de uentre ma
 tris mee recordatus ē nominis
 mei. *Ps.* Posuisti dñe. *Ps.* fuit hō.
 Antū ē os zacharie *zphē. ad B. a.*
 taurū dicens benedictus dñs isrl. *Col.*

Dñs qui p̄sentem diem ho
 norabilem in bī uobis na
 tuitate fecisti. da pplis tuis sp̄
 ritualium grām gaudior. et
 omniū fidelū mentes dirige
 in uia salutis et̄ne. *p. ad. i. Ant.*
 Innuclant pat̄ et quē uellent uo
 cari eū et sc̄psit dicens ioh̄s ē nom̄

*et. ad iii. a. Iohes uocabit nom ei
et in natiuitate ei multi gaudebunt.*

*cap. Audite in sule. v. sicut et
honore. Coll. Os qui p'sente. ad*

*I*nter natos mulieru no sur *v. a.*
terit maior iohē baptista. *Capitulum.*

*H*ec dicit dñs formans me
erit uero seruu sibi. dedi te i
luce gentium ut sis salus mea
usq; ad extremu t're. *v. posuisti*

*S*umat ecclesia tua *Coll. dñe.*
ds bñ iohis baptiste genera
tione leticia p que sue regene
rationis agnouit auctore. *pe.*
Cupuer ppha altissimi no *ad ita.*

cabitis p̄bis ante dñm p̄curre uas

Ne timeas a facie **cap. I. Ier.**
eorū quia ego tecū sum et
etiam te dicit dñs. **N**e magna

Da q̄s op̄e d̄s intra **coll. I. Ier.**
sc̄e ecc̄ie interū cōstitutos
eo nos sp̄u ab iniquitate n̄a
iustificari. quo beati iohanne
intra uiscera docuisti. **p. eide s.**

marerna

Priusq̄m te formare **in d. v. a.**
m̄o noui te et ante q̄m exires de
uentre sc̄ificauit te. **A**d om̄ia q̄
intra te dicit dñs ibis ne timeas
et que mandauero t̄ loqueris ad eos.

Assistit dñs manū suā et tetigit

os meū et ppham in gentibz fecit
me dñs. **An.** Ne timeas a facie eoz
quia ego tecum sum dñe dñs. **Cap.**

Audite in sule. R. Glā et honore.
V. Almi pple. **V.** Fuit homo. **Ad c.**

Et posuerunt omīs qui audiebāt
in corde suo dicentes q̄s putas pu
er iste erit et enī man' dñi erit cū
illo et zacharias pater et repleto
sco et ē sp̄s s̄ pphavit dicens benedic
tus d̄s isrl' quia instravit et fecit
redemptionē plebis sue. **Col.** **D.**

qui p̄sentē. **V.** **Doctam. s.** iohis.
ml. cōm. **An.** Eysaber zacharie.
V. fuit hō. **Ad vs.** **A.** Jhes uocabit.

Quocede q̄s op̄e d̄s ut **Coll.**
 qui b̄i ioh̄is baptiste sol
 lempnia colimus et apur te
 incessione muniam̄. **p. Ioh̄is**
z pauli. or. ad v̄. S̄ci p̄fide. S̄. ap̄.
S̄ci tui dne. v̄. Et̄na r̄. v̄. Iusti
impetū. ad q̄. Iust̄i s̄c̄i. Coll.

Os op̄e d̄s ut nos gemina
 ta leticia hodieſte festivi
 tatis erripier. que de beator̄ ioh̄is
 et pauli glorificatione p̄cedit.
 quos eadem fides et passio vere
 fecit eē germanos. **p. Cera oīa q̄**
implor̄ n̄r̄m. In vig. ap̄lor̄ p̄r̄
Gloriosi p̄ner̄ z pauli. ad v̄. an̄.

pes tre quomodo inuita sua dilere
runt se ita et in morte nō sūt separa
ti. **A** Petrus apłs et paulus doctor
gentiū ipi nos docuerunt legē nā
dnē. **H**ii sunt viri mie quoz
iusticie oblationē nō accepunt cū
semine eoz pmanent bona heredi
tas scā nepotes eoz. **I**ta sūt dne
oluit. qz impl. apłoz. **Capitulu.**

Angelus dnē astitit et lim
refulsit in habitaculo car
ceris pmissoz latere petri crea
uit eum dicens surge uelociter
et continuo ceciderunt carchene
de manibz ei. **C**ornelius cen

tunc vir religiosus accitmes dñm
 mltit manifeste anglm di dicen
 tem sibi corneli mitte et accersi
 symonē qui cognominat̄ petrus
 hic dicit t̄ qd̄ te oporteat facere. **v.**

Cum orass̄ cornelius nō dñm in
 xp̄o renatus apparuit ei angl̄s di
 cens. **Corneli. v. A plor̄ passio. v.**

Annus hon̄. **Ad oī a. Quodcūq;**
 ligatis sup̄ terram erit ligatum et
 in celis et quodcūq; solutus sup̄ terram
 erit solutus et in celis dicit dñs symo.

P R̄a q̄s op̄e **Coll. In petro.**
 d̄s ut nullis nos pmittas
 p̄turbationib; cōtra quos in

aplice confessionis petra solidas
ti. *p. Jul. An.* Petre amas me pasce
ovies meas tu scis dñe q̄a amo te.

Cap. Angl's dñi. R. Constitues
eos. *V. Amus hon. Ad S. A.* Tuus
pastor omni p̄nceps aplor̄ t̄ madre.

O sunt clanes regni celoz. *Coll.*
S̄ qui hodiernā dñe aplor̄
tuoz petri et pauli mart̄rio conse-
crasti. da ecclie tue eoz in oibz
sequi p̄ceptum. p̄ q̄s religionis
sumpsit evordum. *p. Ad. i. A.*
Significant dñs petro qua mox
te clarificaturus eēt dñm. *Ad. iii. A.*
Ego p̄te ingant petre ut nō deficiat

fides tua et tu aliquando concussus
confirma fratres tuos. **Cap.** Ange
lus dñi. **vs.** In oem terram. **Coll.**

Ds qui hodie. **ad vi. A.** Cumq;
iudicis uentū ualidū uementē
timuit et cū cepisset mergi cla
mauit dicens dñe saluū me fac.

Dixit angls ad petrū **Cap.**
circumda t uestimentū
tuū et sequere me. et exiens seq
latur eū. et nesciebat qā uerū
est quod fiebat p anglm estima
bat autē se insūm iudē. **v.** Cōsti

Protege dñe **Coll.** T ues e.
pplm tuū et aplox mox

patrocino confidente ppetua
defensione conserva. p. *Ad iii. An.*

Tues petrs et sup hanc petram edi

Pficabo ecclesiam meā. *Capit.*

Et rursus ad se reuertens dixit
et. nunc scio uere quia misit
dn̄s. anḡl̄m suū et eripuit me
de manu herodis. et de omni ex
pectatione plebis iudeor. *v. An.*